32
31
21 27

22 22

26

23

17
18

601

292779-118

252156-T12

451-1307101-b

21-1307106-b

291747-T1

250503-T18
252135-T12

469-1308010
21-1308025-b

201458-T129

252135-T12
21-1308020
51-1308032

469-1309010

201416-1129

252154-T12
250608-T129

>

Tafixa M10X1
1Mafi6a 10 mpyxunHas

[Tarpy6ox BOAsSHOH py-
GallKy UUJIMHADOB BHIMY-
CKHOH

[Tpoknanka BBINYCKHOTO
narpy6xa

Inuavka MEX1X22
BBIMYCKHOTO MnaTpy6Ka

laiika M8

Iaii6a 8 npyxunnas

[Torrpynma 1308.
BenTtuasartop

Benruaarop B cGope

IlkuB BeHTHISATOPA

Boar M8X25 xpene-
HHS1 BEeHTHJIATODA

IlTait6a 8 npyxuHHaS
PeMeHb BeHTHAATOPA

Koabuo
pacnopHoe

BEeHTUJIATOpA

ITogprpymnma 1309.
Koxyx
BEHTUJATOPA

Koxyx BeHTHASITODA B
cGope

Boar M6X12 xpemie-
HHS KOXKyXa K PajuaTopy

Ma#t6a 6 npyxuxHas
laiika M6

Tafika MI0X1
Ma#i6a 10 npyxuuHa

I'vpao Ha BoAHaTa pH3a
Ha UMJAMHIDHTE  H3IyC-
Kaiio

[Tpoksnanka Ha
KalloTo I'bpJo

Ulnuaka M8X1X22 na
H3MYCKAIOTO [BPJIO

usmnyc-

Tafixa M8

IIait6a 8 npyxuHBa

MMoarpymna 1308.
Beunrunatop

BeHTUNIATOp KOMILJIEKT
ITpeBonHO
BEHTHJIaTOpA

Boar M8X25 3a 3a-
KpernBaHe HA BEHTUJIATODA

KOJeJJi0O Ha

lait6a 8 npyxuHHA
Bentnnatoper pemMbK

BenTHJaTOpEH NpPBCTEH
paszaJsieyuTeseH

IMMonrpymna 1309.
Pusa na
BEHTHJATOpA

Puza wHa
KOMIIJIEKT

Boar M6X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha puU3aTa KbM
pazuaTtopa

BEHTHJIATODA

IMaii6a 6 npyXuHHA
I'atira M6

www.uazbuka.ru

Matice M10X1
Pérova podlozka 10

Vypoustéci hrdlo vod-
niho plasté motoru

Tésnéni vypoustéciho
hrdla

Zavrtny Sroub
M8X1XX22 vypoustéciho
hrdla

Matice M8
Pruinid podlozka 8

Podskupina 1308.
Ventilator

Ventilator kompletni

Remenice ventilatoru

Sroub M8X25 k monta-

71 ventilatoru
PruZné podlozka 8
Remen ventilatoru

Rozpérny krouZek venti-
latoru

Podskupina 1309.
Skf¥ifn ventilatoru

Skiit ventildtoru kom-
pletni

Sroub M6X12 upeviiu-
jici sk¥il k chladiéi

Pruind podlozka 6
Matice M6

MI10X1-es anya

10-es rigds alatétgylirli

Henger vizkopeny kilépd
csonkja

Kilép8 csonk témitése

Kilkpd csonk
MS8X1X22-es técsavarja

MS8-as anya

”

8-as riighs alatétgylirl

1308. Alcsoport.
Ventillator

Komplett ventillator

Ventillator tarcsa

Ventillator rogzité
MS8X25-0s csavar

8-as ragés alatétgylrt
Ventillator szij

Ventillator tavtartd gyli-
riije

1309. Alcsoport.
Ventillator
Képeny

Komplett ventillator ké-
peny

A kopenyt a radiatorhoz
rogzitd M6)X12-es csavar

6-0s ragds alatétgylirl

M6-0s anya

Nakretka M10X1
Podkladka 10 sprezysta

Kréciec plaszcza wod-
nego cylindréw wylotowy

Podktadka krééca wylo-
towego

Sruba dwustronna
M8X1X22 krééca wylo-
towego

Nakretka M8
Podkiadka 8 sprezysta

Podgrupa 1308.
Wentylator

Wentylator w komplecie

Kolo ciegnowe wentyla-
tora

Sruba M8X25 mocowa-
nia wentylatora

Podkladka 8 sprezysta
Pas wentylatora

Pierécienr oporowy wen-
tylatora

Podgrupa 1309.
Osiona
wentylatora

Ostona wentylatora w
komplecie

Sruba M6)X12 mocowa-
nia oslony wentylatora do
chlodnicy

Podkladka 6 sprezysta
Nakretka M6



011

="

—_ ”.z

ZAY

N ]

. S
/ A4

AP o/

\o/

”

Y \

7

www.uazbuka.ru

Puc. 23. JKamo3un paguaropa
Puc. 23. JKany3u na papuaropa
Vykres 23. Clona chladide.

23. dbra. Hiit6levegt szabilyozé
Rys. 28. Zastona chlodnicy




111

! \ 2 ‘ 3 ‘ 4 } 5 6 7 g 9
Moarpymnma 1310 Moxrpymna 1310. Podskupina 1310. 1310. Alcsoport. Podgrupa 1310.
Kanwsn Kanysn Ha Clona chladide Htt6leveghd Zaslona chiodnicy
panuaTtopa paimaTtopa szabalyozd
23 1 469-1310110 1 JKamosu pamwaropa B JKanysu Ha pasmatopa  Clona chladite kom-  Komplett hiitdlevegd Zaslona chlodnicy w
c6ope KOMIJIEKT pletni szabalyoz6 komplecie
9 69-1310210 H Tsra ynpasnemus xa- 1lanra sa ynpaenemwe  Tahlo ovladani clony A hiitélevegé szabalyo-  Cieglo sterowania za-
Jio3n B cGope Ha KaJy3HWTe KOMILIEKT kompletni z6  komplett mfikddtetd slona w komplecie
radja
5  M-14570 1 Brynxa Brynka Pouzdro Hively Tuleja
11 250634-T129 1 Tatika M14X1,5 laiika M14X1,5 Matice M14X1,5 M14X1,5-es anya Nakretka M14X1,5
10 252178-1129 1 1llait6a 14 3yGuaras 1aii6a 14 3b6Ha Podlozka 14 ozubena Fogazott 14-es alatét- Podkladka 14 zebata
gytirl
4 201452-T129 2 Boar M8X12 kpense- bBoar M8XI2 3a 3a-  Sroub M8XI2 k upev- A zsaluzatot rogzitd Sruba M83X12 mocowa-
HASL K031 kpenBaHe Ha xagysure  néni clony M8X12-es csavar nia zastony
3 201455-T129 2 Boar M8X18 xpenne- Boar M8X18 3a 3a- Sroub MS8X18 k upev- A zsaluzatot rogzitd Sruba M8X18 mocowa-
HHSL KaJi03H KpenBaHe Ha XanysuTe néni clony M8X18-as csavar nia zastony
2 252155-T12 4 Iait6a 8 npyxuHHAS IHafiGa 8 npyxuHHA Pruina podloZka 8 8-as rigés alatétgylrt Podkladka spreiysta 8
6  469-1310230 1 Kponmteiin Konsona Konzola Tartdvas Wspornik
8 201417-T129 2 Boar M6X14 kpemne- DBoar M6X14 sa 3a-  Sroub M6X14 k upev- A zsalurdd tartévasat  Sruba M6X14 mocowa-
nus  KkpommTefiHa  TArTH KpenBaHe Konsonata Ha néni konzoly tdhla clony rogzitd M6X14-es csavar nia wspornika ciegla za-
KaJo3H L[aHraTa Ha KaJjy3uTe stony
7 252154-T12 2 Ilait6a 6 npyxunsas  1llafiGa 6 npyxuuHa Pru?né podloZka 6 6-os ragés alatétgylirt Podkiadka 6 sprezysta

www.uazbuka.ru



16
W8 19200 22 23 M 25 2627 .28 29 3
N

7 8 910 4123w

T
31

12

57 §6 55

™13

Puc. 24 Cuensenne

Puc. 24. Crepunnren
Vykres 24. Spojka

24. abra. Tengelykapcsold
Rys. 24. Sprzeglo

www.uazbuka.ru



00018

- BI1

[PYIIIIA 16. CLUEITIJIEHUE

FPYIIA 16. CbEAUHUTEJ

SKUPINA 16. SPOJKA

16. CSOPORT. TENGELYKAPCSOLO
GRUPA 16. SPRZEGLO

1 \ 2 ‘ 3 ‘ 4 ) 5 6 7 8 9
Hoarpynma 1601. HMoarpyma 1601. Podskupina 1601, 1601. Alcsoport. Podgrupa 1601.
Cuenaenue CbelluHuUTE Spojka Tengelykapcsolé Sprzegtlo
24 10 451-1601015 1 Kaprep cuensiennss  Kaprep na cweamnute-  Skiffh spojky (horni Tengelykapcsol4-haz Oslona sprzegla (czesé

(BepxHsi yacTb) as (ropHa uacr) &ast) (felsd rész) gbérna)

7 51-1601025-A 4 Cetka BeHTHNAUHOHHBIX — Mpexa wa Bedrunauu-  Sitka ventilalniho okén- A tengelykapcsolé-haz Siatka wentylacyjna ot-
OKOH KapTepa CUEMJEHHs OHHUTe OTBOpa Ha Kapre- ka skfiné spojky kom- szelldz8 ablakainak kom- woréw oslony sprzegla w
B c6ope pa Ha ChbeAMHHTeJs KOMN- pletni plett haléja komplecie

JIeKT

64 216281-T18 4 Mmamska  MI2X1,25X  IlImanka MI2)X1,25%X32  Zavrthy $roub A sebességvaltd hazat  Sruba dwustronna
32 KpenvieHHs KapTepa KO- 3a 3akpenBaHe Kaprepa MI2)X1,25X32 k upevné- a  tengelykapcsoléhdzhoz M12X1,253X32 mocowania
polKkH nepeiay K Kaprepy ma ckopocTHata kyTusi nf sk¥iné prevodovky ke crdsitd MI12X1,25X82-es obudowy skrzynki biegéw
CIerneHus KbM KapTepa Ha cbelHHH- skfini spojky técsavar do oslony sprzegta

Tenst

65 250507-T18 4 lafixa M12X1,25 Faiika M12X1,25 Matice M12X1,25 M12)X1,25-6s anya Nakretka M12X1,25

66 252237-118 4 Llaii6a 12 npyxunHaa Ilaii6a 12 npyxunda  Prund podlotka 12 12-es  fogazott, ragés  Podkladka 12 sprezysta
3yGuartas 3b6HA ozubena alatétgylirt z¢bata

31 451-1601130 1 Iluck cuensenna Beno- CoeauHMTeNeH LMcK BO-  Hnaci kotoud spojky Hajtott komplett ten-  Tarcza napedzana sprze-
MbIH B cGope UM KOMIJIEKT kompletni gelykapcsol6 tarcsa gla w komplecie

36  451-1601133 i Huck cuensenns Beao- CoefumdTeted auck B0-  Hnany kotoud spojky Hajtott tengelykapcsolé  Tarcza sprzegla nape-
MBI UM tarcsa dzana

37 11-7574 6 Ilnacruna  xpernwenus Tliooua sa 3akpensade Pérova lamela k upevnéni A dorzsbetétet a tengely-  Plyatka spreiysta mo-
(QPUKUHOHHBIX KO/l K Iu- ppPHKUHOHHMTe npbeTeHu trectho krouku ke kotou- kapcsolé tarcsahoz erbsité cowania pierfcieni cier-
CKY CLEMJeHuA TPYXHH- KbM CbefUHHTEJHuS Auck i spojky rigés lemez nych do tarczy sprzegla
Has NMPYXHUHHA .

39 253863-I1 12 3akaenka 4X5 kpemne- Hur 4X5 3a 3axpema§~ Nyt 4X5 k montd¥i A rdgds lemezeket a Nit 4X5 mocowania
HHS MPYXUHHBIX MJIACTHH He Ha NDYXKHHHHTe Mot pruinych lamel ke kotoudi tengelykapcsolé tércsdhoz plytek sprezystych do tar-
K AHCKY CLeNJeHus KbM Cbe[MHHTeNHHS OuCK Spojky erdsitd 4)X5-0s szegecs czy sprzegla

41 51-1601138-B1 2 Haknagxa  ¢pukunon- OpuknpoHHa Hakaaaxa ObloZeni spojky A tengelykapcsolé ~ Nakladka cierna tarczy
Hasl JHCKa ClLelJeHus Ha CLeLHHUTENHHS JHCK dorzstarcsdjanak betétje  sprzegla

42 293907-I1 12 3aksnenka 4X6 kpemne- Hur 4X6 3a saxpemnsa- Nyt 4X6 k montd#i A dorzsbetétet a tengs- Nit 4X6 mocowania

HHA  (GDHUKIHOHHOH Ha-
KJIaIkKH K JMCKYy CIemne-
HHSA

He ¢puknuoHHAaTa  Ha-
KJlafika KbM CheAHHHTEN-
HHS JIHCK

www.uazbuka.ru
-

frikéniho obloZeni ke ko-
toudi

lykapcsolé tarcsahoz erd-

sitd 4)X606s szegecs

nakladki ciernej do tarczy
sprzegla





